Johannes van den Velde filius Arnoldi van den Velde de Uden terciam partem cuiusdam pecie terre site in parochia de Uden in loco dicto Boekel inter hereditatem Arnoldi dicti Ghuijnser ex uno (dg: et inter) et inter hereditatem (dg: here) Henrici dicti (dg: Co) Coelen soen ex alio scilicet illam terciam (dg: terre) partem dicte pecie terre que sita est in medio eiusdem pecie terre atque medietatem cuiusdam pecie terre site ibidem (dg: jix) iuxta aquam dictam communiter die Aa inter hereditatem liberorum (dg: dicti) quondam Johannis Guijnser ex uno et inter hereditatem quondam Gerardi Guijnser ex alio scilicet illam medietatem que sita est versus dictam hereditatem dictorum liberorum quondam Johannis (dg: Gu Guijn) Guijnser predicti item quartam partem in quodam prato sito in parochia et loco predictis ad locum dictum des Guijnsers Velt inter hereditatem Rutgheri dicti die Guijnser ex uno et inter hereditatem Arnoldi die Guijnser ex alio scilicet illam quartam partem predicti prati que sita est contigue iuxta hereditatem dicti Rutgheri die Guijnser item quintam partem cuiusdam (dg: pra) pecie prati site ibidem ad locum dictum communiter op die Bunt inter hereditatem Henrici dicti Colen soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Milheze ex alio scilicet illam quintam partem dicte pecie prati que sita est in medio dicte pecie prati dividendo scilicet eandem peciam prati per fines prout huiusmodio hereditates ibidem site sunt et Hille filie quondam Johannis (dg: G) die Guijnser mediante hereditaria divisione prius habita inter ipsam et suos in hoc coheredes cesserunt in partem atque quartam (dg: cui) partem cuiusdam pecie terre merialis dicte communiter dat Heijtveld site in (dg: di) parochia et loco predictis inter hereditatem dicti Rutgheri die Guijnser ex uno 'ex uno et inter predictam peciam prati sitam in dicto loco die Bunt vocato ex alio quas hereditates dictus Johannes van den Velde erga Arnoldum de Boekel commorantem in Vechel et dictam Hillam suam uxorem filiam dicti quondam Johannis Guijnsers relicte quondam Johannis van den Hagevenne Johannem Rodolphum fratres liberos dictorum Hille et quondam Johannis van den Hagevenne emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni van den Haghevenne filio dictorum Hille et quondam Johannis van den Haghevenne cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Coptiten datum secunda post nativitatis Johannis.

BP 1182 p 493r 02 ma 27-06-1401.